
Zarządzenie Nr 23/2017 

Starosty Mławskiego  

z dnia 16.05.2017r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Starostwie Powiatowym w Mławie 

 

Na podstawie art. 104
2 

§ 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U.  

z 2016r., poz. 1666 ze zm.) oraz  art. 34 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca  1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz. 814 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2011 Starosty Mławskiego z dnia 9 maja 2011r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale III Rozkład i porządek czasu pracy w art. 11 dodaje się § 4  

w brzmieniu: „Okres rozliczeniowy czasu pracy w Starostwie Powiatowym w Mławie 

wynosi 6 miesięcy.” 

2) w Rozdziale III Rozkład i porządek czasu pracy w art. 12 dodaje się § 3 w brzmieniu: 

„W przypadkach uzasadnionych rodzajem pracy lub jej organizacją albo miejscem 

wykonywania pracy może być stosowany system zadaniowego czasu pracy.” 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                           STAROSTA MŁAWSKI  

                                                                             Włodzimierz A. Wojnarowski 

 

 

 

 

 

 


